
Dodatek č. 1
k

RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ

Smluvní strany

1. Prodávající: Biosolution s.r.o.
se sídlem Pod Klamovkou 1268/3, 150 00 Praha -Košíře
IČ: 28984315 DIČ: CZ28984315
bankovní spojení: Komerční Banka Praha
č.ú.:
zaps vedeném u rejstříkového soudu v Praze,
oddíl C, vložka 157828
zastoupená: Ing. Evou Bureš, jednatelkou
dále jen „prodávající“

a

2. Kupující: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
se sídlem: Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 10
IČ: 00064173 DIČ: CZ00064173
bankovní spojení: ČNB
číslo účtu:
zřízená roz tva zdravotnictví ze dne 29.5.2012 č.j.: MZDR
17266-III/2012, kterým se mění a doplňuje rozhodnutí ministra zdravotnictví
ze dne 25.11.1990 č.j. OP-054-25.11.90 ve znění změn provedených
Opatřením Ministerstva zdravotnictví vydaného pod č.j.: MZDR
33222/2016 – 2/ OPŘ ze dne 31.května 2016
zastoupená: Doc. MUDr. Robert Grill, Ph.D., MHA, ředitel nemocnice
dále jen „kupující"

jako smluvní strany

uzavírají dále uvedené dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, tento

Dodatek č. 1
k

RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ

I.
Prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 27.05.2016 uzavřeli Rámcovou kupní smlouvu na
dodávky zdravotnických prostředků pro potřeby fakultní nemocnice Královské Vinohrady.

II.
Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s hlavou XI. odstavcem 11.7. Smlouvy tímto
dodatkem mění následující články Rámcové kupní smlouvy:

hlava I. odstavec 1.1. Smlouvy takto:

Předmětem této smlouvy je rámcová úprava závazných podmínek dodávek zdravotnických
prostředků dle Přílohy č. 1 „Seznam zboží a ceník“, jež tvoří nedílnou součást této
smlouvy, (dále jen "zboží") prodávajícím kupujícímu, kterým se budou po dobu její



účinnosti smluvní strany řídit při realizaci dodávek zboží dle jednotlivých objednávek 
kupujícího.  Zboží bude určeno výhradně pro Fakultní nemocnici Královské Vinohrady, 
Šrobárova 1150/50, Praha 10, PSČ 100 34. 

 
 

hlava V. odstavec 5.1. Smlouvy takto: 
 

Kupní cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran. Výše kupní ceny zboží je uvedena 
v ceníku prodávajícího v Příloze č. 1 „Seznam zboží a ceník“, která tvoří nedílnou součást 
této smlouvy, a je uvedena bez DPH. K této ceně bude připočítána a kupujícím uhrazena 
příslušná DPH ve výši stanovené právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
Kupní cena je cenou zahrnující veškeré, v době uzavření této smlouvy předpokládané i 
nepředpokládané náklady spojené s odevzdáním (dodávkou) zboží do místa plnění dle čl. 
IV.4.l. této smlouvy, tedy veškeré náklady, které mohl prodávající s vynaložením veškeré 
odborné péče v době uzavření této smlouvy jakož i dílčích smluv předpokládat, tj. zejména 
náklady na balení, jakož i náklady na dopravu (přepravu) a pojištění do místa plnění, náklady 
vzniklé v souvislosti s manipulací se zbožím, skladováním, vyhotovením potřebné 
dokumentace, případné clo a dovozní poplatky, ostatní správní poplatky apod. Ceny uvedené 
v Příloze č. 1 této smlouvy jsou platné od 1. 1. 2017. 

 
2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nejsou dotčena a zůstávají nadále v platnosti. 
2.3. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti okamžikem, kdy je podepsán oběma 

smluvními stranami. 
2.4. Tento dodatek je sepsán a podepsán smluvními stranami ve dvou vyhotoveních majících 

shodnou platnost originálu s tím, že každá ze smluvních stran si ponechá po jednom 
vyhotovení. 

2.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem pečlivě 
přečetly, jeho obsahu rozumí a souhlasí s ním, tento dodatek uzavírají podle své pravé a 
svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
V Brně dne: 22.05.2017    V Praze dne: 5.6.2017 
 
Prodávající:                  Kupující: 
 
………………………………….                                     …………………………………………… 
Biosolution, s.r.o.                                                               Fakultní nemocnice Královské Vinohrady           
Ing. Martin Bureš                                                                     Doc. MUDr. Robert Grill, Ph.D., MHA  
     jednatel                                                                                       ředitel nemocnice 


